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Nagrody i stypendia za wybitne osiągnięcia w dziedzinie twórczości
artystycznej oraz upowszechniania i ochrony kultury oraz stypendia
motywacyjne za wysokie wyniki w nauce i szczególne osiągnięcia
sportowe rozdane
  Wysłane przez Ewa Mickiewicz, 20/02/2018  Treść: 
W poniedziałek, 19 lutego Burmistrz Miasta Augustowa Wojciech Walulik przyznał nagrody i
stypendia za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej oraz upowszechniania i ochrony kultury
oraz stypendia motywacyjne za wysokie wyniki w nauce i szczególne osiągnięcia sportowe.
Laureatami nagród i stypendiów zostały osoby o wybitnych osiągnięciach wnoszące ogromny wkład
w rozwój życia kulturalnego Augustowa oraz osiągające wysokie wyniki w nauce i znakomite
rezultaty sportowe w I semestrze roku szkolnego 2017/2018.

Nagrodę za całokształt działalności kulturalnej w kwocie 4 950 zł otrzymał Zespół Tańca
Ludowego „Bystry”, skupiający młodzież zainteresowaną autentycznym folklorem regionu
augustowsko-suwalskiego. Założycielem, instruktorem oraz choreografem Zespołu jest Halina
Poźniakowska – nauczycielka w Szkole Podstawowej nr 3. Kapelę prowadzi Emil Kulbacki – nauczyciel
Szkoły Muzycznej w Augustowie. Zespół ,,Bystry” był wielokrotnie nagradzany i wyróżniany na
ogólnopolskich i międzynarodowych przeglądach folklorystycznych, m. in. uzyskał tytuł Najlepszy z
Najlepszych na VII Międzynarodowym Festiwalu Bałkan Folk Fest 2013 w Kiten w Bułgarii.

Nagrodę za wybitne osiągnięcia o wysokim znaczeniu artystycznym w kwocie 3 300 zł otrzymała 
Elżbieta Granacka – nauczycielka śpiewu, muzyk, pedagog oraz instruktor w Augustowskich
Placówkach Kultury. Stworzyła i prowadzi grupy muzyczne: Augustowska Flota Śpiewająca AQQ,
Augustowska Fabryka Dźwięku, Kavem Folk Group, O’Yey, Teatr Piosenki APK i dziecięca grupa Yabu
Dabu. Zespoły pod prowadzeniem Elżbiety Granackiej zdobywały liczne nagrody i wyróżnienia w
krajowych i międzynarodowych konkursach. Koncerty i spektakle przygotowane przez Elżbietę
Granacką uświetniają miejskie uroczystości i obchody ważnych świąt oraz promują Augustów poza
miastem. Wydane zostały również 2 płyty Małej Orkiestry Dni Naszych z udziałem dzieci z grupy
„O’Yey” przygotowanych przez E. Granacką. Laureatka nagrody, Elżbieta Granacka jest osobą
niezwykle zaangażowaną w pracę z dziećmi i młodzieżą na rzecz rozwijania ich zdolności
artystycznych, ale również jest ich wychowawcą i wzorem do naśladowania.

Stypendystką w kategorii do 26 lat włącznie - muzyka i śpiew została gitarzystka Zuzanna
Bonarska, która otrzymała stypendium Burmistrza Miasta Augustowa w kwocie 750 zł miesięcznie.
Jest laureatką wielu ogólnopolskich i międzynarodowych konkursów gitarowych m.in. III
Międzynarodowego Konkursu Gitarowego im. Fernanda Sora – Czechy (Frydek Mistek) gdzie zdobyła
wyróżnienie 1 stopnia, na II Międzynarodowym Konkursie Gitarowym (Tczew) zdobyła II miejsce. W
swoim programie stypendialnym w ramach stypendium Burmistrza Miasta Augustowa zobowiązała
się do wykonania koncertu gitarowego w Państwowej Szkole Muzycznej I stopnia im. Emila
Młynarskiego w Augustowie.

Drugą stypendystką w kategorii do 26 lat włącznie - muzyka i śpiew została Karolina Kuśmierz.
Młoda pianistka otrzymała stypendium Burmistrza Miasta Augustowa w kwocie 750 zł miesięcznie.
Dorobek artystyczny Karoliny Kuśmierz, mimo młodego wieku, jest przeogromny. Jest laureatką
kilkudziesięciu ogólnopolskich i międzynarodowych konkursów pianistycznych. Jednym z
największych dotychczasowych sukcesów Karoliny Kuśmierz jest zdobycie w 2017 roku I miejsca w
„Golden Classical Music Awards” International Competition w Carnegie Hall w Nowym Yorku. Zdobyła
również I miejsce w II Ogólnopolskim Konkursie Pianistycznym „Spotkanie z Fryderykiem Chopinem”
w Żywcu oraz II miejsce w II Ogólnopolskim Konkursie dla Młodych Pianistów im. Janiny Kraśko w
Suwałkach. W swoim programie stypendialnym w ramach stypendium Burmistrza Miasta Augustowa
zobowiązała się do wykonania recitalu fortepianowego w Państwowej Szkole Muzycznej I stopnia im.
Emila Młynarskiego w Augustowie.

Stypendia motywacyjne za wysokie wyniki w nauce otrzymali:
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Uczniowie Szkoły Podstawowej nr 2 - Salik Adam, Kuczyńska Klaudia, Kolęda Hanna,
Basiński Łukasz Wojciech, Samel Paweł, Siłkowska Natalia
Uczniowie Szkoły Podstawowej nr 3 - Melania Arthemis  Nikolopoulou, Kuba Jurkiewicz,
Paulina Mazur, Julia Frąckiewicz, Martyna Kalejta, Anna Gorajewska, Julia Marinicz, Paulina
Kukuć, Katarzyna Karpińska, Weronika Dziądziak
Uczniowie Szkoły Podstawowej nr 4 - Patrycja Sobieska, Sylwia Szymborska, Wiktoria
Wałuszko, Zofia Rowińska   
Uczniowie Szkoły Podstawowej nr 6 - Magdalena Bondzio, Aleksandra Konopko, Izabela
Kielich

Stypendia motywacyjne za szczególne osiągnięcia sportowe otrzymali:

Uczniowie Szkoły Podstawowej nr 2 – Ułanowicz Karol, Haraburda Maciej, Grzywiński
Krystian, Piekarska Julita, Wojtulewicz Igor, Łazarski Szymon, Piekarska Agata
Uczniowie Szkoły Podstawowej nr 3 – Dariusz Mateusz Grabowski, Jakub Czajko, Julia
Murawska, Maja Wasilewska, Angelika Ostapowicz, Ewelina Klejps, Maja Piątek, Gabriela
Koszycka, Iwona Bienasz, Julia Sobolewska, Gaja Szlegier, Karolina Tułazińska, Kacper
Karbowski, Aleksandra Niedźwiecka, Weronika Zajkowska                           

Uczniowie Szkoły Podstawowej nr 4 - Paulina Haponik, Oliwia Salik, Grzegorz Trochim,
Oliwier Zyskowski
Uczniowie Szkoły Podstawowej nr 6 - Dominik Kowalczyk

Wszystkim laureatom nagród i stypendiów serdecznie gratulujemy. Utalentowanym augustowianom
życzymy dalszych sukcesów!

Foto Zbigniew Bartoszewicz
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Galeria: 
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